

SMLOUVA O DÍLO Č.

podle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Objednatel: Dětské centrum Paprsek
Šestajovická 19/580
198 00 Praha 9 - Hloubětín
Zástupce: Mgr. Ivana Hejlová, ředitelka
IČ: 70875413

dále jen objednatel
(neplátce DPH)

Zhotovitel : ERILENS s.r.o.
Papírenská 114/5
160 00 Praha 6 Bubeneč
IČ: 45306371 DIČ: CZ45306371
Zastupuje Ing. Jiří Simandl, výkonný ředitel

1. Zhotovitel prokázal objednateli výpisem z obchodního rejstříku oprávněnost ke zhotovení díla.

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je prodej a instalace stropního zvedacího a asistenčního systému (viz poptávkový list).

III.

Cena díla

1. Obě smluvní strany se dohodly na smluvní ceně ve výši:

cena bez DPH:	426.583,-Kč
DPH 15 %:	63.987,-Kč
cena vč. DPH	490.570,-Kč

Cena předmětu díla je uvedena jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu trvání smlouvy o dílo.

Ocenění případných víceprací bude na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu, podepsaného smluvními stranami.

IV.

Platební podmínky a fakturace

Faktura bude uhrazena po dokončení díla, splatnost faktur je 15 dnů.

V.
Čas plnění díla

Předpokládaná doba montáže: srpen 2019 nebo dle dohody s objednatelem (do konce roku 2019), na adrese **Dětské centrum Paprsek**, Alžírská 647/1, Praha 6 – Vokovice, 160 00, v součinnosti se stavební firmou, která bude provádět opravy sádkokartonových podhledů. Tato firma bude vybrána objednatelem.

VI.
Smluvní sankce

Při nedokončení díla v nejzazší lhůtě dohodnuté ve smlouvě o dílo bude zhotovitel sankcionován pokutou 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení až do data úplného dokončení díla.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti faktur je stanovena ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý kalendářní den prodlení.

VII.
Záruční doba

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce **24 měsíců**.
Oprava případných vad proběhne do 15 pracovních dnů.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Změny této smlouvy mohou být, po jejím podpisu oběma smluvními stranami, řešena jen písemně formou dodatků.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má povahu originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem vystavení v registru smluv.
5. Vzájemné vztahy, práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním a stvrzují, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne
Mgr. Ivana Hejlová, ředitelka

Kyřiz
.....
Objednatel

V Praze dne 8.7.2019



Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6

DIČ: CZ45306371.....

Zhotovitel

Kalkulace ceny

Číslo: 190707

Dodávky a služby pro zdravotnictví

Kolejnicový zvedací a asistenční systém ROOMER

Odběratel:	Dětské Centrum Paprsek Šestajovická 580/19 198 00 Praha 9	Datum:	07.07.2019
------------	--	--------	------------

Varianta 4 Číslo výkresu: 21E254-00.00

Místnost:	Technologie - kolejnicové systémy	Cena včetně DPH 15%
Denní místnost - část A	Kolejnicový systém portálový na ploše cca 7,3 x 4,7 m včetně všech povinných komponentů, instalačního materiálu a instalace. Pevné kolejinice zabudované v SDK podhledu.	401 065,30 Kč
Herna	Kolejnicový systém portálový na ploše cca 4,9 x 4,7 m včetně všech povinných komponentů, instalačního materiálu a instalace. Pevné kolejinice zabudované v SDK podhledu.	
Koupelna s WC	Kolejnicový systém portálový na ploše cca 4,6 x 3,0 m včetně všech povinných komponentů, instalačního materiálu a instalace. Pevné kolejinice zabudované v SDK podhledu.	
Šatna	Kolejnicový systém portálový na ploše cca 4,7 x 3,0 m včetně všech povinných komponentů, instalačního materiálu a instalace. Pevné kolejinice zabudované v SDK podhledu.	

Ceniková cena technologie (vč. DPH 15%):	401 065,00 Kč
<i>Poskytnutá sleva z cenikové ceny technologie (%):</i>	5%
<i>Výše slevy v Kč:</i>	20 053,00 Kč
Cena technologie po slevě (vč. DPH 15%):	381 012,00 Kč

Odůvodnění slevy: Stálý zákazník, rozšíření systému.

Komponenty:	Počet	Cena včetně DPH 15%
55300H-EU Zvedací jednotka Roomer S (bez ramene)	1	92 500,00 Kč
55750 Závěsné rameno 2b Altair/Roomer stavitelné	1	9 480,00 Kč
25015-m Vak koupací, s oporou hlavy, polyester - M	2	13 344,00 Kč

Ceniková cena komponentů (vč. DPH 15%):	115 324,00 Kč
<i>Poskytnutá sleva z cenikové ceny komponentů (%):</i>	5%
<i>Výše slevy z cenikové ceny komponentů v Kč:</i>	5 766,00 Kč
Cena komponentů po slevě (vč. DPH 15%):	109 558,00 Kč

Odůvodnění slevy: Stálý zákazník, rozšíření systému.

Ceniková cena kompletního systému (vč. DPH 15%):	516 389,00 Kč
<i>Celk. výše slevy z cenikové ceny kompl. systému v Kč:</i>	25 819,00 Kč
Cena kompletního systému po slevě (vč. DPH 15%):	490 570,00 Kč

Dodací podmínky:

Dodací lhůta:
Platební podmínky:
Bankovní spojení:
Záruka:
Zaškolení k obsluze:
Platnost nabídky:

dle ujednání v kupní smlouvě
dle ujednání ve smlouvě
KB Praha 6, č.ú. 1413140217/0100
24 měsíců od dodání zboží, na komponenty specifikované ve smlouvě prodloužená v ceně
tři měsíce ode dne vystavení

Zpracoval:

Ing. Lubor Veselý